
 

ZARZĄDZENIE NR 169.2023 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy Halinów na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia              

22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie dnia 22 grudnia 2022 r.  w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu na 2023 rok po zmianach wynosi łącznie 103 989 742,33 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie    89 197 475,37 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie   14 792 266,96 zł.  

§ 2. 1. W uchwale Nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie dnia 22 grudnia 2022 r.  w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2023 rok po zmianach wynosi łącznie 147 031 872,38 w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      93 167 847,73 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie        53 864 024,65 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla Gminy 

Halinów na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Halinowa 

 /-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 



Załącznik Nr 1                                                                         

do Zarządzenia Nr 169.2023                                                    

Burmistrza Halinowa                                                                                

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 154,54

75495 Pozostała działalność 154,54

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
154,54

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 154,54

80,00

19,62

39,23

15,69

758 Różne rozliczenia 52 770,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 52 770,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
52 770,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 52 770,00

52 770,00

52 924,54

Burmistrz Halinowa

 /-/ Adam Ciszkowski

środki na edukację dzieci z Ukrainy 

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy

zadanie nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na podst. art. 13 ustawy z dn. 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy (koszty obsługi)

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL

potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru danych 

kontaktowych na wniosek, o którym mowa w art.9 ust.1a i 1b ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Razem:



Załącznik Nr 2                                                                         

do Zarządzenia Nr 169.2023                                                    

Burmistrza Halinowa                                                                                

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 3 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 840,00

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 4 840,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -900,00

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH -900,00

4270 Zakup usług remontowych -2 000,00

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH -2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -300,00

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH -300,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 127,00

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH -1 127,00

4410 Podróże służbowe krajowe -140,00

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH -140,00

4430 Różne opłaty i składki -300,00

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH -300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 127,00

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 127,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -200,00

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH -200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 154,54

75495 Pozostała działalność 154,54

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
142,31

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 80,00

80,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 62,31

16,40

32,79

13,12

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
12,23

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 12,23

3,22

6,44

2,57

zadanie nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na podst. art. 13 ustawy z dn. 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy (koszty obsługi)

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL

potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru danych kontaktowych na 

wniosek, o którym mowa w art.9 ust.1a i 1b ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL

potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru danych kontaktowych na 

wniosek, o którym mowa w art.9 ust.1a i 1b ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa



801 Oświata i wychowanie 52 770,00

80101 Szkoły podstawowe 19 373,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -6 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE -6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -18 800,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU -7 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE -10 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE -1 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -66 800,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU -8 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE -60 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 1 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -10 500,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE -10 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE -500,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -100,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH -100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W CHOBOCIE -500,00

4190 Nagrody konkursowe -458,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W CHOBOCIE -357,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH -101,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 211,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W CHOBOCIE 12 426,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 15 785,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -3 068,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W CHOBOCIE -3 068,00

4260 Zakup energii 189 937,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH -2 386,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 5 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 187 323,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 733,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 7 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 22 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE -3 267,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -33,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W CHOBOCIE -33,00

4410 Podróże służbowe krajowe -550,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH -550,00

4430 Różne opłaty i składki -575,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W CHOBOCIE -575,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 585,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W CHOBOCIE 1 058,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 306,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 1 943,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 9 942,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 6 336,00



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 900,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE -3 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -133 809,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU -14 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE -123 309,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 3 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -50 807,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -960,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE -960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -9 100,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE -9 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE -100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 650,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE -2 500,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE -150,00

4190 Nagrody konkursowe -1 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W CHOBOCIE -1 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -2 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W CHOBOCIE -2 000,00

4260 Zakup energii 3 200,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W CHOBOCIE -1 800,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -600,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W CHOBOCIE -2 600,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -600,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W CHOBOCIE -600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 097,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W CHOBOCIE 96,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 1,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU -520,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 15,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE -1 689,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -35 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE -35 000,00

80104 Przedszkola 76 457,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 3 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -400,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE -400,00

4260 Zakup energii 1 800,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 5 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE -3 200,00



4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 2 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
50 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 50 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 447,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 371,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 1 745,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 1 582,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 1 749,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 510,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 15 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE -1 490,00

80107 Świetlice szkolne 384,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W CHOBOCIE -500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 884,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W CHOBOCIE 666,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH -310,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU -1 157,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 28,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 1 657,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

-1 734,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 734,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W CHOBOCIE -527,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE -1 207,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
-1 245,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 173,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W CHOBOCIE -684,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 614,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU -796,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 72,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE -379,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -72,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE -72,00

80195 Pozostała działalność 10 342,00

4300 Zakup usług pozostałych -50 002,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -50 002,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
50 802,91

50 802,91

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 399,45

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 48 393,46

środki na edukację dzieci z Ukrainy 



ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 2 010,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 888,05

1 888,05

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 74,10

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 226,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 1 587,95

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 574,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 2 155,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 5 419,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
10 036,30

10 036,30

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 230,30

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 9 806,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
-5 307,36

-5 307,36

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 2 398,64

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 2 415,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE -10 121,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
-2 947,90

-2 947,90

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 479,10

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE -3 427,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy -1 702,00

-1 702,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE -1 702,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85203 Ośrodki wsparcia -860,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -734,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE -734,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -126,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE -126,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 30,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -30,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE -30,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 360,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 840,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 6 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 734,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 734,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 380,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 380,00

4260 Zakup energii -1 040,00

środki na edukację dzieci z Ukrainy 

środki na edukację dzieci z Ukrainy 

środki na edukację dzieci z Ukrainy 

środki na edukację dzieci z Ukrainy 

środki na edukację dzieci z Ukrainy 



MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE -1 040,00

4300 Zakup usług pozostałych -800,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE -800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -254,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE -254,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -500,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE -500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 650,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE -1 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 650,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 1 650,00

85295 Pozostała działalność -4 500,00

3110 Świadczenia społeczne -4 500,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE -4 500,00

855 Rodzina 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne -1 800,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE -1 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 1 800,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 150,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -150,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE -150,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -5 760,00

GMINNY ŻŁOBEK KRAINA SMYKA -5 760,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 760,00

GMINNY ŻŁOBEK KRAINA SMYKA 5 760,00

52 924,54

Burmistrz Halinowa

 /-/ Adam Ciszkowski

Razem:

zadania zlecone

zadania zlecone



Załącznik Nr 3                                                                         

do Zarządzenia Nr 169.2023                                                    

Burmistrza Halinowa                                                                                

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 650,00

855 Rodzina 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

0,00

3110 Świadczenia społeczne -1 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00

0,00

Burmistrz Halinowa

 /-/ Adam Ciszkowski

1. Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2023

Razem:



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 169.2023 Burmistrza Halinowa z dnia 22 grudnia 2023 r. 

 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz.75495 - zwiększono plan dochodów o łączną kwotę  154,54 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy 

z przeznaczeniem na zadania: 

- wypłata świadczeń pieniężnych na podst. art. 13 ustawy z dn. 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy (koszty obsługi) w wysokości 80,00 zł 

- nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy w wysokości 19,62 zł,  

- wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL w wysokości 39,23 zł, 

- potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru danych kontaktowych na 

wniosek, o którym mowa w art. 9 ust. 1a i 1b ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 15,69 zł.  

Rozdz. 75814 – zwiększono plan dochodów o kwotę 52 770,00 zł z tytułu przekazanych środków Funduszu 

Pomocy na edukację dzieci z Ukrainy. 

 
 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

Rozdz. 75023 –zmiany w powyższych rozdziałach i paragrafach niezbędne dla bieżącej realizacji zadań 

Urzędu. 

Rozdz. 75085 – przesunięcia w ramach rozdziału na postawie wniosku nr 21.2023 z dnia 19.12 2023r. 

Dyrektora CUW na pokrycie kosztów szkoleń oraz usług pozostałych.  

Rozdz. 75495 – zwiększono plan wydatków o kwotę 154,54 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy                                 

z przeznaczeniem na zadania: 

- wypłata świadczeń pieniężnych na podst. art. 13 ustawy z dn. 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy (koszty obsługi) w wysokości 80,00 zł 

- nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy w wysokości 19,62 zł,  

- wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL w wysokości 39,23 zł, 

- potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru danych kontaktowych na 

wniosek, o którym mowa w art. 9 ust. 1a i 1b ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 15,69 zł.  

Rozdz. 80101, 80103, 80104, 80107, 80149, 80150 – dokonano przesunięć w ramach podziałek klasyfikacji 

budżetowej niezbędnych dla realizacji zadań bieżących jednostek na podstawie wniosków: 

- Dyrektora ZSP Brzeziny nr 33.2023  z dnia 22.12.2023r,  

- Dyrektora ZSP Okuniew nr 35.2023  z dnia 22.12.2023r, 

- Dyrektora ZSP Cisie nr 34.2023 z dnia 22.12.2023r 

- Dyrektora ZSP Halinów nr 37.2023 z dnia 22.12.2023r  

- Dyrektora SP w Chobocie nr 22.2023 z dnia 22.12.2023r 

Rozdz. 80195 - zwiększono plan wydatków o kwotę 52 770,00 zł z tytułu przekazanych środków Funduszu 

Pomocy na edukację dzieci z Ukrainy na bazie wniosków: 

- Dyrektora ZSP Brzeziny nr 24.2023  

- Dyrektora ZSP Okuniew nr 36.2023   

- Dyrektora ZSP Cisie nr 35.2023 

- Dyrektora ZSP Halinów nr 38.2023  

Rozdz. 85203, 85205, 85219, 85228, 85295, 85502, 85504, 85516 - przesunięcia w podziałkach klasyfikacji 

budżetowej  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie na podstawie wniosku nr 53.2023 Dyrektora 

jednostki w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb. 

         

  

 

Burmistrz Halinowa 

 /-/ Adam Ciszkowski 


